
Osola - OKOLICE aktywnego człowieka!

Hasło promocyjne "Osola - OKOLICE aktywnego człowieka!" obrazuje to wszystko co 
czekało na osoby, które zdecydowały się odwiedzić 6 września 2014 roku Osolę i 
uczestniczyć w  Jesiennej Biesiadzie".

We wsi Osola nie brakuje osób pomysłowych, ani takich, którym chce się coś robić 
dla innych. Od kilku lat na terenie miejscowości realizowany jest Program Odnowy 
Dolnośląskiej Wsi, dzięki któremu Stowarzyszenie OKOLICE oraz mieszkańcy 
odnoszą wiele sukcesów i pozyskują środki zewnętrzne na podejmowane działania. 
Największy sukces Osoli to wyróżnienie w konkursie "Piękna Wieś Dolnośląska" w 
2014 roku, które zachęciło mieszkańców do dalszych działań i coraz większej 
aktywności.
6 września 2014 roku na placu biesiadnym w Osoli Społeczne Stowarzyszenie 
Wiejskie OKOLICE, Sołtys oraz mieszkańcy Osoli zorganizowali po raz trzeci Jesienną 
Biesiadę, która na stałe wpisała się w kalendarz imprez na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie, a nawet całego Powiatu Trzebnickiego. Biesiada w Osoli to cykliczna 
impreza połączona ze zdrową i aktywną metodą spędzenia wolnego czasu, 
familijnego relaksu oraz integracją ze śpiewem i tańcami.
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Tradycyjnie biesiada rozpoczęła się marszem nornic walking po malowniczych 
trasach wyznaczonych dla osób aktywnych. Specjalnie wytyczonymi i 
oznakowanymi ścieżkami grupa pod przewodnictwem instruktora miała możliwość  
nauki prawidłowej techniki marszu.  Najmłodsi uczestnicy imprezy mogli wziąć 
udział w ciekawych grach i zabawach. Dużą atrakcją była też możliwość przejażdżki 
na kucyku oraz wzięcia udziału w licznych konkursach i zabawach. Właściciele 
pojazdów na dwóch kółkach mogli uczestniczyć w akcji znakowania rowerów, 
natomiast wszyscy uczestnicy imprezy mogli nauczyć się od strażaków z OSP z 
Rościsławic jak ratować życie.

Dodatkowo podczas imprezy można było obejrzeć spektakl teatralny w wykonaniu 
Teatru Wyobraźnia oraz dzieci z Przedszkola "Krasnal" z Osoli. Kolejną atrakcją 
wydarzenia był konkurs na najsmaczniejszą potrawę z grzybów, w którym nagrody 
ufundowane zostały przez Stowarzyszenie OKOLICE oraz Stowarzyszenie Lokalną 
Grupę Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich. Konkurs cieszył się dużym 
zainteresowaniem nie tylko wśród mieszkańców, ale przybyłych gości i sympatyków 
miejscowości. Najsmaczniejszą potrawą z grzybów okazały się pierożki oraz barszcz 
z grzybami.

Wśród osób bawiących się na festynie nie zabrakło przedstawicieli władzy: 
Burmistrza Obornik Śląskich Sławomira Błażewskiego, Zastępcy Burmistrza Karola 
Kosa, Starosty Powiatu Trzebnickiego Roberta Adach, Wice Starosty Arkadiusza 
Poprawy, Dyrektor Obornickiego Ośrodka Kultury Pani Haliny Muszak, Prezes LGD 
Katarzyny Jarczewskiej, Radnych, Sołtysów oraz reprezentantów lokalnych 
stowarzyszeń z terenu całego LGD.
Jesienna Biesiada została sfinansowana ze środków otrzymanych z Gminy Oborniki 
Śląskie, Starostwa Powiatowego w Trzebnicy, Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego.
Z rozmów przeprowadzonych z uczestnikami Biesiady wiemy, iż impreza była 
strzałem w przysłowiową dziesiątkę, o czym świadczy zwiększająca się z roku na rok 
ilość uczestników. Organizatorom przedsięwzięcia gratulujemy pomysłu, a 
wszystkich miłośników dobrej zabawy na wysokim poziomie zapraszamy do Osoli za 
rok.
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